
  I. A 
TÝDENNÍ  ÚKOLNÍČEK 2022/2023 

Třídní učitelka: Mgr. Lenka Šínová 

 
TÝDEN:  od 1.5. – 5.5.2023 

1.5.2023  Státní svátek 
 

➢ Od pondělí 24.4.2023 vybíráme příspěvky Spolku rodičů 
při 9.ZŠ Zlín ve výši 250 Kč za každého žáka za 2. pololetí 
školního roku 2022/2023. Děti mají v ŽK vložen lístek 
s podrobnostmi o platbě. 

 

➢  Dne 1.6.2023 jedeme na školní výlet do Milotic. Do 
10.5.2023 musíme  uhradit zálohu na autobus. Vybíráme částku 576 Kč.  

 

➢ Připomínám, že děti již chodí ze šatny do třídy bez doprovodu rodičů. Prosím o  
           rozloučení před školou !!! 
 

           Přeji Všem krásné jarní dny. ☺                                                      
PŘEDMĚT: CO SE NAUČÍM? 

 
JAZYK ČESKÝ  
(čtení, psaní) 

A B C 
 

SLABIKÁŘ- po str.87  

Je nutné doma každý den procvičovat čtení. V pořadači máme 

písmenka M,m,A,a,L,l,E,e,S,s,O,o,P, p,U,u,I,i,Y,y, 

J,j,T,t,N,n,V,v,Z,z,D,d,K,k,Š,š,R,r,B,b,C,c,Č,č, H,h,Ch,ch, Ž,ž, Ř,ř F,f 

ČÍTANKA- str.27 – zůstává ve škole 

SEŠIT PSANÍ -  zůstává ve škole 

PÍSANKA 4. DÍL – po str.19 

DIKTÁT – píšeme vždy ve středu 

 K procvičování učiva doporučuji web: https://skolakov.eu/ 

 
MATEMATIKA 

 
 

1 2 3 

NUMERACE S PŘECHODEM PŘES DESÍTKU 
MATEMATIKA PS 2. díl – po str. 50 
PŘÍKLADY POD FÓLIÍ – sloupeček 39 vypočítat a výsledky napsat 
tužkou na folii – do čtvrtku + podpis .  
PROCVIČOVACÍ SEŠIT MALÝ 3. DÍL– zůstává ve škole škole  
ŠKOLNÍ SEŠIT A MINUTOVKY – zůstávají ve škole 
Nosit každý den pořadač na čísla.  
Pravidelně píšeme pětiminutovky, doporučuji doma procvičovat 
pamětné počítání .  
K procvičování učiva doporučuji web: https://skolakov.eu/ 
 

 

PRVOUKA 
 

 
PRACOVNÍ SEŠIT- po str. 63 
https://www.makov.cz/webkamera.html 
 

 
VÝCHOVY                

 

 

 
HUDEBNÍ VÝCHOVA – pracovní sešit zůstává ve škole 
PČ + VV Jarní tématika  
 
 

 

https://skolakov.eu/
https://skolakov.eu/
https://www.makov.cz/webkamera.html

